平成 24 年９月 19 日
各   位

                          会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
代  表  者  名  代表取締役社長  高 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                    問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名   専務取締役管理本部長
                                矢 野  範 行
                      電 話   048－648－6111

「J-Stock 銘柄」選定に関するお知らせ

 このたび当社は、株式会社大阪証券取引所より、平成 24 年 9 月 18 日で JASDAQ 市場を

代表する企業群と位置付けられる「J-Stock 銘柄」に新規選定されることになりましたので、

お知らせいたします。
 なお、新聞紙上での当社の株価は「サービス」欄から変更となり、平成 24 年 10 月 1 日

以降、「J-Stock」欄にてご覧いただけますので、あわせてお知らせいたします。

※ J-Stock 銘柄について

株式会社大阪証券取引所は、JASDAQ 上場銘柄のうち、売買代金および時価総額等に

ついて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock 銘柄」として選定し、同銘柄で構成され、

時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「J-Stock Index」として発表して

おります。
「J-Stock 銘柄」および「J-Stock Index」の算出等詳細につきましては、株式会社大

阪証券取引所のホームページ（http://www.ose.or.jp/）をご参照ください。

以  上